
 

 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums veikt 

ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma procedūru: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 
iesniegšanas datums 

10.08.2021.,  

21.10.2021.  

Paredzētās darbības nosaukums 

 Projekta ““Priekšizpētes veikšana Eiropas nozīmes 

dzelzceļa infrastruktūras Rail Baltica integrēšanai 

pilsētas centra infrastruktūrā” “Kanālmalas 

pieejamība starp Rail Baltica Centrālās stacijas 

projekta robežas pie nojauktā TC Titāniks un 

Pilsētas kanāla”” izstrāde 

Iesniedzējs 
Rīgas pilsētas pašvaldība (reģistrācijas Nr. 

90011524360), Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539.  

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Prāgas iela 2A (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0100 004 0015) un zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 0100 004 0069, Rīga. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 

krasta kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Daļu darbību plānots veikts Pilsētas kanālā  

Informācija par paredzēto 

darbību 

Saskaņā ar iesniegumu plānota betona un betona 

bruģakmens ietves izbūve, kā arī laipas uz pontoniem 

novietošana Pilsētas kanālā. Pontons paredzēts vismaz 

3-5 kuģošanas līdzekļu novietošanai vienlaicīgi. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

mailto:lielriga@vvd.gov.lv

